

S (2:10

## CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 181/2018/GSPCMS

Silvianópolis, 10 de setembro de 2018

Excelentíssima Senhora Vereadora Suely Aparecida Beraldo

Assunto: A Presidência da Mesa encaminha a Vereadora Suely Aparecida Beraldo o Ofício Nº 207/2018 de 06 de setembro de 2018, de lavra do Senhor Prefeito Municipal, em resposta as solicitações da Câmara em atendimento ao requerimento de lavra da excelentíssima vereadora.

1. Degiane Domingues da Silva, Presidente da Mesa da Câmara Municipal, em atenção ao Art. 93 do Regimento Interno da Casa, entrega a Vereadora Suely Aparecida Beraldo o Oficio Nº 207/2018 de 06 de setembro de 2018, de lavra do Senhor Prefeito, em resposta as solicitações da Câmara Municipal em atendimento ao requerimento de lavra da excelentíssima vereadora.

Suely

Veren.

N. 14 .....

1.73

Atenciosamente

10

Degiane Domingues da Silva

Presidente da Câmara

Excelentíssima Senhora
Suely Aparecida Beraldo
Vereadora da Câmara Municipal
Silvianópolis-MG

CHLISSE